

WinNiaòà

Investitor Primaria com. Danu
(denumirea)

Antreprenor "Miulisa-Lux" SRL
(denumirea)

Obiect **Lucrari de amenajare prin
pavarea trotuarelor**

Valoarea lucrarilor executate

199 997,75 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe martie an 2020

1 crt.	Simbol norme i Cod resurse	Lucrări i cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip (Đačaiđeà èaiáiúò èèè áàòííúò áíđăpđiâ đăčèè-ííâi đăčiăđà, óèiæáiíúò ià iânîe)	m	200,0000	8,649 8,649	1 729,800 1 729,800
2	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	200,0000	39,785 39,785	7 957,080 7 957,080
3	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV (Nivelarea suprafetelor trotuarelor dupa decaparea asfaltului cu latime mijlocie 2.5 m)	100m2	4,0000	22,250 0,000	89,000 0,000
4	TRI1AA05F2	Incarcarea materialelor din grupa A	t	28,2000	40,362	1 133,208

		- usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2			40,362	1 138,208
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Ôðáíññðòèðîâèà ãðóíðà ààòíñàíññàèñ ïà ðãññðîýíèà 3 èì)	t	68,3000	14,110 0,000	963,724 0,000
6	TsA01D1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren foarte tare	m3	22,3000	132,618 132,618	2 957,381 2 957,381
7	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a fundului	100m2	3,0000	226,604 226,604	679,811 679,811
8	RpDD06A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere manuala (Grosime medie 80 mm)	m3	28,0000	355,036 147,610	9 941,004 4 133,068
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordur vibropresat 100 cm x 8 cm x 20 cm)	m	186,0000	78,763 17,298	14 649,872 3 217,428
10	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Bordura beton dimensiuni 100 cm x 15 cm x 30 cm La intrarea in gospodarii)	m	190,0000	142,025 34,019	26 984,759 6 463,686
11	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Pavaj vibropresat Caramida GRI 20 cm x 10 cm h= 4 cm : Latime 1.5 m)	m2	279,0000	165,801 34,365	46 258,510 9 587,936
12	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Îñàëóáèà èç ðãîéíûð äîñîè äëý óèèääèè àáóíà, â ñòùèàð ñáíðíûð	m2	3,6000	199,773 98,022	719,181 352,879

		ýěâíâíôíâ (íâðâêðûðèé, áàëíê è äèàòðââí) âêçþ÷àý êðâíëáíëý)				
13	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)(Âíäñðëâíäý ýìý ðà-ð 1,2*0,5* 0,5h)	m3	2,0000	1 238,315 328,662	2 476,631 657,324
14	RpAcA05C	Montarea in pamint a conductelor de otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 200-250 mm (Îñäçâíäý óêëââèà ñòàëüíûð òðóá, ñíââëíâíûð ýëêòðíââðêé, äèàì. 200-250 ì)	m	2,5000	597,041 103,211	1 492,602 258,028
15	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere (Gratar fonta canaliz. 500*750mm x 30mm EN124 C250)	buc	2,0000	1 263,656 65,156	2 527,312 130,312
Total			Lei			120 564,86
Alocari in fondul social si medicina			22,5 %			8 834,16
Cheltueli de transport			10 %			7 920,57
Total						137 319,59
Regie			14,5 %			19 911,34
Total						157 230,93
Beneficiu de deviz			6 %			9 433,86
Total						166 664,79
TVA			20 %			33 332,96

Total deviz:

Inclusiv salariu

199 997,75

39 262,95

Întocmit,
Antreprenor general, (Subanterpprenor)

Aprobat,
Investitor

(denumirea)

“Miulisa –Lux” SRL

(funcția, semnătura)



(denumirea)

Primaria com. Danu

(funcția, semnătura)

